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Stowarzyszenie Instytut Nowych Technologii oraz  

Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy „Słyszę Serce” 

 

pragną zaprosić 

 

PRZEDSTAWICIELI ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH REPREZENTUJĄCYCH OSOBY 

NIEPEŁNOSPRAWNE LUB DZIAŁAJĄCYCH NA ICH RZECZ 

oraz 

CZŁONKÓW SPOŁECZNEJ RADY DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH LUB 

CZŁONKÓW RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO DZIAŁAJĄCYCH 

PRZY INSTYTUCJI 

 

 mających kontakt z: 

 Łódzkim Urzędem Wojewódzkim 

Urzędem Marszałkowskim Województwa Łódzkiego lub jego 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi 

Urzędem Miasta Łodzi 

Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Środowiska w Łodzi 

Wojewódzkim Inspektoratem Weterynarii w Łodzi 

Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Łodzi 

Wojewódzkim Inspektoratem Transportu Drogowego w Łodzi 

 

do udziału w konsultacjach lokalnych w ramach projektu 

„Monitoring działań jednostek administracji samorządowej w województwie 

łódzkim pod kątem realizacji praw osób z niepełnosprawnościami” 

 

Konsultacje odbędą się  

13 grudnia 2017 roku w godzinach 9.00-12.00 

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Łodzi, ul. Wólczańska 49 
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Celem niniejszego projektu jest określenie poziomu wdrażania Konwencji ONZ  

o Prawach Osób Niepełnosprawnych w jednostkach administracji rządowej i samorządowej  

z obszaru województwa łódzkiego.  

Konsultacje są częścią badań realizowanych w projekcie dotyczących następujących 

obszarów: 

 programów działań na rzecz osób z niepełnosprawnością; 

 możliwości zatrudnienia osób z niepełnosprawnością;  

 sposobów udostępniania urzędowych informacji; 

 dostępności architektonicznej i komunikacyjnej Urzędu oraz jego wyposażenia;  

 realizacji edukacji włączającej w przedszkolach i szkołach;  

 przygotowania pracowników Urzędu do kontaktów z osobami niepełnosprawnymi; 

 dokumentacji o charakterze strategicznym, którą kierują się instytucje  

w projektowaniu i realizacji działań kierowanych do osób z niepełnosprawnością. 

 

Z wyrazami szacunku,  

Zespół monitoringowy projektu 
Stowarzyszenie Instytut Nowych Technologii 

ul. Sienkiewicza 55, 90 -009 Łódź 
monitoring@newtechlodz.com 

tel. 42 632 27 20 
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